
Druga Niedziela Zwykła  

26 stycznia 2025 

I czyt. Ne 8, 1-4a.5-6.8-10 

II czyt. 1 Kor 12, 12-30 

Ref. Psalmu 19: „Słowa Twe, Panie, są duchem i życiem.”  

Ewangelia: Łk 4, 18 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZLI 

DO BOGA: 
 

Barbara Pionteck 

Tadeusz Wadowski 

Diane Rychlewski 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

W dzisiejszej perykopie ewangelicznej św. Łukasz 

komunikuje, dostojnemu Teofilowi, że wszystkie nauki, które 

zamierza mu przekazać zostały przez niego dokładnie 

sprawdzone. Oczyma wyobraźni możemy więc zobaczyć św. 

Łukasza, gdy najpierw być może gromadził i wertował różne 

dokumenty, przepytywał naocznych świadków, po czym 

redagował kolejne fragmenty tekstu, aż wreszcie powstała 

Ewangelia według św. Łukasza w wersji, którą obecnie znamy. 

I gdybyśmy mieli jakimś jednym słowem określić pracę, jaką 

swego czasu św. Łukasz wykonał, to najlepszym kandydatem 

wydaje się tu być słowo CIERPLIWOŚĆ. Gdyby bowiem 

właśnie cierpliwości Ewangeliście któregoś dnia zabrakło, bo 

pewnie wiele trudności musiał w swej pracy pokonywać, nie 

dostalibyśmy do ręki rzetelnego opisu dziejów Jezusa z 

Nazaretu. 
 

FUNDUSZ RENOWACYJNY 
 

Dzisiaj zbierana będzie druga kolekta na Fundusz 

Renowacyjny. Kopertki znajdują się w rocznych zestawach. 
 

FUNDUSZ WSPARCIA POLSKICH MISJONARZY 
 

W przyszłą niedzielę, 2 lutego, po Komunii św. będzie 

zbierana druga składka na prace misyjne Misjonarzy 

Oblatów. Nasi ojcowie pracują w 65 krajach świata. Swoją 

działalność misyjną rozpoczęli ponad 170 lat temu. W 

ostatnich latach ojcowie udali się do nowych placówek 

misyjnych w Wietnamie, Afryce, Białorusi, Ukrainie i Rosji. 

W wielu wypadkach muszą budować wszystko od podstaw 

(zarówno w wymiarze duchowym jak i materialnym). Muszą 

również w bezpośredni sposób pomóc biednym ludziom, wśród 

których pracują i do których zostali posłani. Kopertki są w 

zestawach rocznych jak również z tyłu kościoła. Bóg zapłać za 

Waszą ofiarność! 
 

SPOTKANIE GRUPY MISYJNEJ 
 

Spotkanie Grupy Misyjnej odbędzie się w najbliższy 

poniedziałek po wieczornej Mszy św. Spotkanie poprowadzi o. 

Zbyszek Halemba i opowie o swojej pracy duszpasterskiej na 

dalekiej Północy Kanady wśród Eskimosów. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W najbliższą sobotę o godz. 18:00 zapraszamy na nabożeństwo 

pierwszej soboty - dzień poświęcony Niepokalanemu Sercu 

Maryi, nabożeństwo o godz. 18:00. 
 

 

ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO 
 

W przyszłą niedzielę przypada święto Ofiarowania, znane 

również jako święto Matki Bożej Gromnicznej. Poświęcenie 

gromnic odbędzie się w czasie każdej Mszy św. Święto 

Ofiarowania Pańskiego przypada czterdziestego dnia po 

Bożym Narodzeniu. Jest to pamiątka ofiarowania Pana Jezusa 

w świątyni jerozolimskiej i dokonania przez Matkę Bożą 

obrzędu oczyszczenia. 

Od 1997 r. 2 lutego Kościół powszechny obchodzi 

ustanowiony przez św. Jana Pawła II Dzień Życia 

Konsekrowanego, poświęcony modlitwie za osoby, które 

oddały swoje życie na służbę Bogu i ludziom w niezliczonych 

zakonach, zgromadzeniach zakonnych, stowarzyszeniach życia 

apostolskiego i instytutach świeckich. Pamiętajmy o nich w 

podczas naszej dzisiejszej modlitwy na Eucharystii. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic różańcowych 

w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą św. o godz. 11:00. 
 

SPOTKANIE KOMITETU PARAFIALNEGO 
 

Spotkanie Komitetu Parafialnego odbędzie się w niedzielę, 2 

marca po Mszy św. o godz. 13:00 w salce młodzieżowej. 

Stajemy się starszą parafią i brakuje nam osób do 

zaangażowania się do Komitetu parafialnego, zbiórki 

niedzielnej tacy, pomocy w przygotowaniach na święta w 

kościele oraz Bożego Ciała itp. Zainteresowane osoby prosimy 

o kontakt z panem Zbigniewem Musiał.  
 

PODZIĘKOWANIA 
 

Dziękujemy wszystkim paniom i panom, którzy pomogli 

rozebrać tegoroczne choinki, szopki w kościele i na zewnątrz 

przy krzyżu, oraz pięknie posprzątać prezbiterium. Wielkie 

Bóg zapłać. 
 

Dziękujemy bardzo Andrzejowi Peczar oraz Piotrowi Pliszka 

za udoskonalenie systemu nagłośnienia w sali parafialnej. 
 

MŁODZIEŻ ZAPRASZA 
 

 



REKOLEKCJE EWANGELIZACYJNE 

DLA MŁODZIEŻY HIGH SCHOOL 
 

W dniach 9-14 marca 2025 (March Break) Youth Teams of our 

Lady (YTOL) serdecznie zaprasza młodzież high school (9-12 

klasa) na rekolekcje ewangelizacyjne, które odbędą się w 

ośrodku Blue Springs Scout Reserve, Acton Ontario. 

Po więcej informacji na temat planu, tematu, przebiegu 

rekolekcji proszę o kontakt telefoniczny z Anną Jach (519) 

571-9241 lub 519-588-9241 lub z o. Pawłem 
 

PIELGRZYMKA DO MEDJUGORE 

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI 
 

Pielgrzymka do Medjugore z Wojownikami Maryi i Katolicką 

Agencją Pielgrzymkową „FLIGHT WITH MARY” pod 

duchową opieką o. Pawła Pilarczyka, OMI, w dniach 21 do 30 

kwietnia 2025 Marzena (647) 284-1631; Małgorzata (416) 859-

8469 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA ROK 2025 
 

Zestawy kopertek na przyszły rok są do odebrania z tyłu 

kościoła. Uprzejmie prosimy o wpisywanie na kopertce, w 

miejscu znaku $, ofiary pięniężnej zawartej w kopertce i o 

nie używanie kopertek z poprzednich lat. Zaświadczenia 

podatkowe za każdy rok są wysyłane pod koniec lutego. 

Dziękujemy za waszą ofiarność na rzecz naszej parafii. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Wszystkie intencje misyjne jakie zostały dane w 

biurze parafialnym, zostały już odprawione. Zachęcamy do 

dawania intencji, które pomagają misjonarzom w ich dziele 

ewangelizacji. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. męża Jana Barys (rocznica), rodziców i rodzeństwo – 

Maria 

Za śp. męża Mieczysława Nycz – żona z rodziną 

Za śp. Teresę Świderską – Zofia Rogalska 

Za śp. Stefanię Piersiak x3 – Maria Tobola z rodziną 

Za śp. Stefanię Piersiak x10 – Krystyna Kruk 

Za śp. Stefanię Piersiak x2 – Maria Kular z rodziną 

Za śp. Stefanię Piersiak x5 – Mary Hyc 

Za śp. Stefanię Piersiak – Anna & Mark Drożdżal 

Za śp. Stefanię Piersiak x2 – Zenia Kret 

Za śp. Stefanię Piersiak x5 – Grażyna Raczkowska z rodziną 

Za śp. Stefanię Piersiak x2 – Helena Wojna 

Za śp. Stefanię Piersiak x2 – Janina Sołtysik 

Za śp. Stefanię Piersiak – Stanisław i Janina Tobola 

Za śp. Stefanię Piersiak x2 – Tadeusz & Janina Masternak  

Za śp. Stefanię Piersiak – Jadwiga Lazowska 

Za śp. Stefanię Piersiak x2 – rodzina Gzelak  
 

 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 
 

01.02 – 02.03 Za śp. Władysława Kozłowski – rodzina 

Zasowski 
 

 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Trzecia Niedziela Zwykła 

Niedziela, 26 stycznia 
8:00 Za śp. Aldonę Szulc – córka z rodziną 

9:30 Za śp. Katarzynę Presz – syn Jan Antoni 

11:00 Za parafian 

13:00 Za zmarłych z rodziny Kołodziejów – synowa Maria 

Kołodziej 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej dla Hanny z okazji urodzin – rodzice i siostry 

 
PONIEDZIAŁEK, 27 stycznia 
8:00 Za śp. Janusza Skierski – Izabela Kiełbińska i Barbara 

Żyła z rodzinami  

19:00 Za śp. Marię i Józefa Gaworeckich i Jana Brączek – 

córka, syn i żona z rodziną 

 
WTOREK, 28 stycznia – św. Tomasza z Akwinu, prezbitera 

i dr. Kościoła 
8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej dla Alka Zelek z okazji urodzin - babcia 

19:00 Za śp. Romualda Wiszniewski - córka 

 
ŚRODA, 29 stycznia 

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej w dniu urodzin – córka i własna 

19:00 Za śp. Franciszka i Aleksandrę Jędrusiak, Marię i syna 

Jana - Helena 

 
CZWARTEK, 30 stycznia 
8:00 Za śp. Aleksandrę, Józefa i Mariana Tutas - Monika 

19:00 Za śp. Karola Myśliwca, Eugeniusza Iglara, Dominika 

Brzyżka, Małgorzatę i Józefa Pawlików - Anna 

 
PIĄTEK, 31 stycznia – św. Jana Bosko, prezbitera 
8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Małgorzaty i 

Mieczysława z okazji rocznicy ślubu - własna 

19:00 Za śp. Dorothy i Witolda Krupowicz, rodziców Jana i 

Annę, braci Czesława i Jana Firlejczyk, siostrę Marię 

Lempart - rodzina 

 
SOBOTA, 1 lutego  

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Jana Kołpaka – 

mama 

18:00 Nabożenstwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Za śp. Waleriana i Stanisławę Deputat – Stefania 

Baran z rodziną 

 
Ofiarowanie Pańskie 

Niedziela, 2 lutego 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Świętego 

9:30 Za śp. Teresę Opalińską – Joanna Opaliński z rodziną 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Karoliny i 

Jerzego Terka z okazji 25. rocznicy ślubu - własna 

13:00 Za śp. Bronisławę Majewską i Franciszka Pękalskiego 

– Montrose Miazga 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Marii 

Krzeszowiec z okazji imienin – córka z mężem 


